РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИВОРОЖСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ –
ГЛАВА КРИВОРОЖСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2018  № 1
сл.Криворожье
О проведении собрания граждан

муниципального образования

«Криворожское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 15 Устава муниципального образования «Криворожское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести собрание граждан  муниципального образования «Криворожское сельское поселение» по вопросу: «Информация о результатах деятельности главы Администрации Криворожского сельского поселения и Администрации Криворожского сельского поселения за 1 полугодие 2018 года» 27 февраля 2018 года в 11.00 часов в Криворожском СДК  по адресу: сл. Криворожье, ул. им.Ленина, 59, Миллеровского района, Ростовской области.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем размещения на информационных стендах.

Председатель Собрания депутатов-

глава Криворожского сельского поселения                                     В.И.Семыкин